
入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ３０　年 ８ 月）

 担当課 ：　企画調整課

　平成３０年８月８日

　指名競争入札

　山企工第７号

　２３，９００，０００円

　２４，０００，０００円

　平成２９年度
　やまえ栗加工施設建築工事（繰越）

　人吉市　井ノ口町地内

やまえ栗加工施設
建築面積115.64㎡
・建築本体工事一式
仮設工、解体撤去工、土工、コンクリート、・型枠工、鉄筋工、鉄
骨工、防水工、左官工、木工、屋根・樋工、金属工、鋼製建具
工、ガラス工、塗装工、内外装工、ボンベ庫設置工
・電気設備工事一式
誘導灯設備、動力設備、電灯コンセント設備、照明器具設備、
撤去工、自動火災報知機設備
・機械設備工事一式
衛生器具設備、給水設備、排水設備、雨水設備、換気設備、空
調設備、蒸気配管設備

　平成３０年８月１０日　～　平成３０年１１月３０日

　１回

（株）中央設備



入　札　月　日

入　札　方　法

業　務　番　号

業　務 　名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　４４，５００，０００円

情報基盤通信機器更改業務
・ＪＤＳ放送設備
・ＢＳデジタル放送設備
・地上デジタル放送設備
・通信機器設備
・自主放送編集機器設備
・その他の設備

　山江村大字山田　地内

　平成３０年８月１０日　～　平成３１年３月１５日

　１回

（株）ＮＴＴフィールドテクノ九州支店

　４４，１２０，０００円

入　札　結　果　　　（平成 ３０ 年 ８　月）

 担当課 ：　企画調整課

　平成３０年８月８日

　指名競争入札

　山企情業委第１号

　平成３０年度　山江村情報基盤通信機器更改業務


